COMUNE DI MARINEO

Prov. di Palermo
AREA ATTIVITA' PRODUTTIVE POLITICHE COMUNITARIE E DI SVILUPPO ECONOMICO
PROGETTAZIONE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

N. 37 del 03.04.2012

OGGETTO: | Liguidazione della fatt. n. 02 del 07.02.'12 di € 25.006,04 della
Societd Consortile Eco Burgus a.r.l - servizio di igiene urbana della
raccolta differenziata 'porta a porta”, trasporfo e conferimenio
presso [ centri di smaltimento e/o recupero per il periodo

dalf01.01.'12 ol 31.01.°12.

L'anno duemiladodici, il giorno tre del mese di aprile, in Marineo presso la
sede Municipale, il sottoscritto, dott. ing. Giovambattista Tripoli, nella
qualita di responsabile dell'area sopraindicata del Comune suddetto, ha
adottato il presente provvedimento.

Servizio finanziario

Visto di regolarita contabile ai sensi deli'ar"r;_._lb 33 del vigente regolamento di
contabilita. ' - AT

. I Y B N 1
Marineo [} /F- ¢ 72005

Il/l‘;gﬁéiie del sewi/;;zjﬂ/ -




woyF . p
ot ra
IL RESPONSABILE DELL'AREA

VISTA la Determina d'impegno n. 310 del 14.12.2011 che impegnava le somme dei
noli per il I° trimestre '12;

VISTA la fatt. n. 02 del 07.02.'11 di € 25.006,04 avente per oggetto il servizio
di igiene urbana della raccolta differenziata “porta a portd', trasporto e
conferimento presso i centri di smaltimento e/o recupero per il periodo dall'01.01.'12
al 31.01.°12 dalla Societa Consortile Eco Burgus a.r.l.:

DATO ATTO che il servizio & stato effettuato;

PRESO ATTO della dichiarazione sul rispetto degli obblighi di tracciabilitd dei
flussi finanziari ai sensi delle leggi n. 136/2010 e 217/2010 e s.m.i. della Societd

Consortile Eco Burgus a.r.l.;
}

DATO ATTO altresi che trattasi di spesa obbligm‘dria, per assicurare un servizio
essenziale per I'Ente a salvaguardia dell'igiene pubblica e della pubblica incolumitd;

Vi#?o I'O.EE.LL.:

Vista la determina sindacale n. 61 del 16.12.2011;

Vista la determina sindaca.ie. n. 03 del 23.01.2012;
DETERMINA

LIQUIDARE dlla Societd Consortile Eco Burgus a.r.l. - Vie De Lisi n. 20 -
20042 Borgetio (PA) la fatt. n. 02 del 07.02.'11 di € 25.006,04 avenie per oggetto
il servizio di igiene urbana della raccolta differenziata “porta a portd', trasporto e
conferimento presso i centri di smaltimento e/o recupero per il periodo dall'01.01.'12
al 31.01.'12 dalla Societd Consortile Eco Burgus a.r.l., accreditando limporto
secondo le coordinate bancarie evidenziate nella fattura trasmessa e precisamente:

IMPUTARE la somma di € 25.006,04 sul capitolo 1272 del bilancio ove sussiste
l'impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

y (dott._ing. 5}2?*/%;77?3?_3‘}3‘7‘& J‘;frigﬁlﬁ

T oo A s gLy
%







Affissa all'Albo Pretorio il

Defissa il

Il Segretario del Comune,

CERTIFICA
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli
atti, che la presente determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio

del Comune per quindici giorni consecutivi senza opposizione o reclami.

Marineo, li

IL SEGRETARIO COMUNALE




